



Vegetarian & Vegan Status of Five Brothers

Products in Retail

(current as of March 2019)

The terms “Vegan” and “Vegetarian” used throughout this document are defined as:

Vegan:

These products contain no animal derived ingredients (i.e. no meat, fish, seafood, poultry, milk, dairy products or eggs).

Vegetarian:

These products contain no animal flesh (i.e. no meat, fish, seafood or poultry) and no animal-derived rennet. They may include milk, dairy products or eggs.

Vegan or vegetarian status may be described as:

Yes These products fulfil the Vegan or Vegetarian definition as above.

No These products do not fulfil the Vegan or Vegetarian definition as above.

In compliance with the Australia New Zealand Food Standards Code, Simplot Australia products are labelled accurately with the most current information available. Any known allergens are declared in the ingredients listing, however, since ingredients are subject to change without notice, we recommend labels are always checked for specific ingredients.

Product	Vegan	Vegetarian
Five Brothers Bolognese Sauce (500g)	No	No
Five Brothers Provvista Sugo Classica Traditional Cooking Sauce (700g)	Yes	Yes
Five Brothers Roasted Garlic & Onion Pasta Sauce (500g)	Yes	Yes
Five Brothers Roasted Garlic & Red Wine Pasta Sauce (500g)	Yes	Yes
Five Brothers Tomato & Basil Pasta Sauce (500g)	Yes	Yes

Should you require further information regarding our products, please contact our Consumer Information Department on our toll-free number 1800 061 279 (AUS) or 0800 448 613 (NZ). Our office hours are Monday to Friday 9.00am to 4.00pm EST.